V

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2025 № 1-рп
г. Тверь

О директоре г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования Тверской области
«Тверской областной учебно-методический центр
учебных заведений культуры и искусства»

1. Назначить Виноградову Ольгу Анатольевну на должность директора
государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования Тверской области
«Тверской областной учебно-методический центр учебных заведений
культуры и искусства» сроком на один год с испытательным сроком шесть
месяцев на основании заключенного трудового договора.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Тверской области И.М. Руденя